
 

 
 
 
 
Stockholm 2013-09-19 

PRESSMEDDELANDE 
 
Rikshem vill bygga 600 ungdomslägenheter på Lidingö 
 
Rikshem har inlett en dialog med Lidingö kommun om både påbyggnad av befintliga hus 
och förtätning för att kunna bygga 600 ungdomsbostäder i Käppala. 
 

- Det är en stor efterfrågan på ungdomsbostäder i Stockholm och vi tycker att 
Lidingö med sin närhet till centrala Stockholm och de behov som redan finns på 
ön är en jättebra plats för nya ungdomsbostäder, säger Krister Karlsson, planchef 
på affärsutveckling Rikshem.  
 

Käppala har ena foten i Stockholm och den andra i skärgården. Med 9,5 km till 
Stockholms centralstation och 0,6 km till skärgårdsbåtarna erbjuder Käppala en miljö 
som ger möjlighet för både yngre och äldre att bo kvar genom blandade 
upplåtelseformer och ökad tillgänglighet. 
 
Visionen är att skapa inbjudande och trygga kvartersgårdar på mark som redan är i 
anspråk för bostäder och som i sin tur ger både kommunal och privat service möjlighet 
att växa. 
 

- Fördelen med att bygga ungdomsbostäder i Käppala är att det leder till ökad 
turtäthet för Lidingöbanan, men att det inte kommer att belasta vägen med mer 
trafik än vad den är anpassad för i dag, säger Krister Karlsson, planchef på 
affärsutveckling Rikshem.  

 
 
Kontakt:  
Krister Karlsson, planchef Rikshem, tel 070-352 56 65, krister.karlsson@rikshem.se 
Anya Alenberg, pressansvarig Rikshem, tel 010-70 99 374, anya.alenberg@rikshem.se 
 
 

Rikshem är ett av Sveriges största privata bostadsbolag. Rikshem erbjuder bostäder och 

samhällsfastigheter i Stockholm, Göteborg, Uppsala, Västerås, Norrköping, Helsingborg, 

Huddinge, Halmstad, Södertälje, Solna, Kalmar, Nyköping, Lidingö, Sigtuna, Ängelholm, 

Danderyd, Höganäs och Knivsta. Rikshem har 18 400 bostäder om sammanlagt 1 400 000 kvm 

till ett värde av drygt 17,1 miljarder kronor. Rikshem ska under de närmaste åren växa och äga 

och förvalta fastigheter till ett värde av 20-25 miljarder kronor. Rikshem ägs av Fjärde AP-fonden 

och AMF. Läs mer på rikshem.se 


